2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2023                                          						         № 75-П
с. Троица

О признании утратившим силу постановлений администрации Троицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом Троицкого сельского поселения администрация Троицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Троицкого сельского поселения:
1.1. от 20.08.2019 № 97-П «Об утверждении Положения о комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Троицкого сельского поселения»;
1.2. от 23.11.2021 № 82-П «О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 20.08.2019 № 97-П»;
1.3. от 03.10.2022 № 79-П «О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 20.08.2019 № 97-П»;
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Троицкого
[bookmark: _GoBack]сельского поселения             Т.Г. Лыскова